INDICAÇÃO Nº 771/2012
Solicita recapeamento em ruas do Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento em ruas do Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Solicito o recapeamento da Rua Luiz Matheus Mailasqui (no trecho que inicia após o viaduto de entrada em Mailasqui até 79m da rua), Rua Leôncio de Toledo, Rua Jorge Araujo, Rua Roque Gonzales, Rua Antonio Augusto, Rua Antonio Cardoso, Rua Vitório Caparelli, Rua Alexandrino Caparelli e Rua Inocêncio Caparelli. Tal reivindicação tem por justificativa o precário estado de conservação das vias, podendo resultar em acidentes para motoristas e pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2012 - 11:45:25 03885/2012
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário